ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
_____________________________________________________________________________________
140080  Московская обл., г.Лыткарино, ул. Первомайская, д.7/7                                               т/ф   8(495)552 85 11    e-mail: ik-lyt@mail.ru

РЕШЕНИЕ

01.04.2019 № 86/32

О сборе предложений  для дополнительного зачисления в резерв
составов участковых избирательных  комиссий города Лыткарино

В соответствии с пунктами   4   и   5.1  статьи  27 Федерального закона №67-ФЗ  от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 12, 14 Постановления  Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», решением Избирательной комиссии Московской области от 29.03.2018 №75/676-6 «О порядке формирования  резерва составов участковых избирательных комиссий Московской области», Территориальная избирательная комиссия г. Лыткарино
решила:
1. Объявить  прием  предложений для дополнительного зачисления в резерв  составов участковых избирательных  комиссий города Лыткарино.
2. Утвердить текст информационного сообщения  о приеме для дополнительного зачисления в резерв  составов участковых избирательных  комиссий города Лыткарино (прилагается).
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании  «Вестник Избирательной комиссии Московской области», газете «Лыткаринские вести» и   разместить   на официальном сайте  города Лыткарино в сети  «Интернет».

Председатель
Избирательной комиссии                                            Н.В.Новичкова

Секретарь
Избирательной комиссии                                            А.Г.Юкина

Утверждено решением
ТИК города Лыткарино
                                                                           от 01.04.2019 № 86/32

ИНФОРМАЦИОННООЕ  СООБЩЕНИЕ
О СБОРЕ  ПРЕДЛОЖЕНИЙ ДЛЯ ДОВОЛНИТЕЛЬНОГО ЗАЧИСЛЕНИЯ
В РЕЗЕРВ СОСТАВОВ УЧАСТКОВВЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ
ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

Руководствуясь   пунктами   4   и   5.1  статьи  27 Федерального закона "Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" Территориальная избирательная комиссия города Лыткарино  объявляет  прием  предложений  по   кандидатурам   для   назначения  членов в резерв составов участковых комиссий.
    Прием  документов   осуществляется   до 03.05.2019  по адресу: г. Лыткарино, ул. Первомайская, д. 7/7, каб. 24.
    При внесении предложения (предложений)  по кандидатурам  для назначения в резерв составов участковых комиссий  необходимо представить
перечень соответствующих документов, копий документов, сведений и т.д.

    Заседание  территориальной   избирательной  комиссии   по  дополнительному зачислению в резерв  составов участковых избирательных комиссий формированию 13 мая  2019 г.  в  16-00  по адресу: г. Лыткарино, ул. Первомайская, д. 7/7, каб. 21.

[bookmark: _GoBack]